
 
Zarządzenie Nr 38/15 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 1 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania Rady Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
  
 

Na podstawie § 3 ust. 6 Regulaminu Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Witelona w Legnicy z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu Wydawnictwa Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję Radę Wydawniczą w składzie: 
1) prof. dr hab. inż. Jerzy Pietkiewicz – Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą - przewodniczący, 
2) dr Wioletta Drzystek - redaktor naczelny Wydawnictwa - zastępca przewodniczącego, 
3) dr Jan Wojtaś - przewodniczący Komitetu Redakcyjnego Zeszytów Naukowych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Witelona w Legnicy,  
4) wydziałowi redaktorzy tematyczni reprezentujący dyscypliny: 

a) nauki o administracji - dr Izabela Bernatek-Zaguła,  
b) nauki o bezpieczeństwie – dr hab. inż. Piotr Daniluk, 
c) językoznawstwo (filologie) - dr Małgorzata Szudrowicz-Garstka, 
d) pedagogika - dr Anna Kowal-Orczykowska, 
e) nauki ekonomiczne - dr Jan Budka, 
f) informatyka – prof. dr hab. inż. Wojciech Zamojski, 
g) inżynieria produkcji - dr hab. inż. Bogumiła Wnukowska, 
h) nauki o zdrowiu - dr n. med. Jarosław Goldman,  
i) nauki o kulturze fizycznej - dr Renata Myrna-Bekas, 

5) mgr Mirosław Szczypiorski - Kierownik Działu Promocji i Wydawnictw, 
6) mgr Przemysław Kulon - Sekretarz Wydawnictwa – bez prawa do głosowania. 

 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie nr 10/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
2 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania Rady Wydawniczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy, zmienione zarządzeniami nr 65/13 z dnia 30 września 2013 r. i nr 48/14 z dnia 24 listopada 2014 r. 

 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


